[bookmark: _GoBack]26.09.2018 №271
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Порядком подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 28 декабря 2016 г. № 166, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

Дума
решила:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Эхирит-Булагатский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».
3. Администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» разместить местные нормативы градостроительного проектирования в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

Мэр муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»
И.П. Усов

Председатель Думы муниципального
образования   «Эхирит-Булагатский район»                                                           А.А. Тарнуев